


RECEBEMOS DE CBF COMÉRCIO DE CONFEÇÕES BANDEIRAS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.001.849
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

CBF COMÉRCIO DE CONFEÇÕES BANDEIRAS EIRELI RUA 44 QUADRA 35A LOTE 12D, S/N - - JARDIM BELA VISTA, Aparecida de Goiania, GO - CEP: 74912160 - Fone/Fax: 6232423031		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.849 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5221 0217 3652 7400 0187 5500 1000 0018 4915 0034 8436 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152213799765708 - 04/02/2021 16:49
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 105534706	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.365.274/0001-87	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL SUPERINTENDENCIA REGIONAL SUDESTE I		CNPJ/CPF 29.979.036/1160-17		DATA DA EMISSÃO 04/02/2021	
ENDEREÇO VIADUTO SANTA IFIGENIA, 2661150 - 4º ANDAR		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 13201-902	
MUNICÍPIO Sao Paulo		FONE/FAX		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
				HORA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 64.226,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 64.226,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
90X128SP	BANDEIRA DO ESTADO DE SÃO PAULO, EM CETIM, 2 PANOS, MEDINDO 90X128CM	99900001	0102	6101	UN	73,0000	94,0000	6.862,00						
135X192SP	BANDEIRA DO ESTADO DE SÃO PAULO, 3 PANOS, MEDINDO 135X192CM	99900001	0102	6101	UN	178,0000	85,0000	15.130,00						
90X128 INSS	BANDEIRA INSTITUCIONAL, EM CETIM, 2 PANOS, MEDINDO 90X128CM	99900001	0102	6101	UN	70,0000	94,0000	6.580,00						
135X192 INSS	BANDEIRA INSTITUCIONAL,3 PANOS, MEDINDO 135X192CM	99900001	0400	6101	UN	179,0000	85,0000	15.215,00						
90X128BR	BANDEIRA DO BRASIL, EM CETIM, 2 PANOS, MEDINDO 90X128CM	99900001	0102	6949	UN	61,0000	94,0000	5.734,00						
135X192BR	BANDEIRA DO BRASIL, 3 PANOS, MEDINDO 135X192CM	99900001	0102	6101	UN	173,0000	85,0000	14.705,00						

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO: 2020NE803079 DADOS PARA DEPÓSITO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 4148-3 CONTA CORRENTE: 46818-5	RESERVADO AO FISCO